
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
Администрации городского округа Шуя 

155900, Ивановская область, Шуя, Милиционный пер., д.4. 
Тел.Факс: (49351) 4-26-24, Е-таП: 0Ъга50Уате@,0кгие8Ьиуа.ги 

ПРИКАЗ 

30.11.2020 №164 

О внесении изменений в приказ начальника отдела образования 
Администрации г.о. Шуя от 21.06.2019 № 174 «О порядке и сроках 
проведения аттестации кандидатов на должности руководителей и 

руководителей муниципальных образовательных учреждений, 
подведомственных отделу образования Администрации городского 

округа Шуя» 

В соответствии с частью 4 статьи 41 Закона Российской Федерации от 
29. 12. 2012 г. № 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации» 
п р и к а з ы в а ю : 

1. Пункт 2 изложить в следующей редакции: 

«Утвердить состав аттестационной комиссии отдела образования 

Администрации городского округа Шуя Ивановской области (приложение 2)». 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Начальник отдела образования 
Администрации г.о. Шуя И.Н.Жохов 

Исполнитель: 
О.Б.Ильина 
Тел: 8 (49351)4-15-96 



Приложение 2 
к приказу № 174 от « 21 » июня 2019 г. 

Состав Главной муниципальной аттестационной комиссии 

№№> 
пп 

Фамилия, имя, отчество Должность Место работы 

1 Жохов Иван Николаевич 
(председатель комиссии) 

Начальник отдела 
образования 

Администрация 
городского округа Шуя 

2 Сошникова Елена Николаевна 
(заместитель председателя) 

Заместитель 
начальника отдела 
образования 

Администрация 
городского округа Шуя 

3 Галочкина Анна Валентиновна Главный специалист 
отдела образования 

Администрация 
городского округа Шуя 

4 Огаркова Ольга Сергеевна 
* 

Председатель Председатель местной 
организации 
профессионального 
союза работников 
народного образования и 
науки РФ 
по городскому округу 
Шуя, Шуйскому и 
Савинскому районам 

5 Ильина Ольга Борисовна 
(секретарь) 

Методист МБУ ДО «Центр 
детского творчества» 

6 Задворочнова Елена Яковлевна Директор МОУ СОШ № 7 

7 Жданова Светлана Александровна Заведующая, 
председатель 
городского Совета 
руководителей ДОУ 

МДОУ «Детский сад № 
23» комбинированного 
вида 

8 Беляева Светлана Михайловна Директор, 
председатель 
городского Совета 
руководителей ОУ 

МОУ СОШ № 2 им. К.Д. 
Бальмонта 


